

Aloita ajoissa ja ajattele pitkällä tähtäimellä – Siinä rahavointivalmentajan paras vinkki

MALIN JOHANSSON



PUNT. Rahavointivalmentaja Henri "Huju" Hujala vieraili keskiviikkona Paraisilla.

Rahavointivalmentaja Henri "Huju" Hujala vieraili keskiviikkona Paraisilla ja luennoi kahdeksas- ja yhdeksäsluokkalaisille rahasta ja siitä, miten taloutta hoidetaan onnistuneesti.

Monet opiskelijat kohottavat kulmakarvojaan, kun **Henri Hujala** eli "Huju" kertoo olevansa koulutuksensa lisäksi urheiluohjaaja ja PT.

Mutta jo 15-vuotiaana hän alkoi seurata rahoitusasioita ja pörssiä, ja

on tehnyt kovasti töitä tavoitteidensa saavuttamiseksi pienestä pitäen.

Lisäksi hän käyttää kieltä, joka vetoaa nuoriin, eikä myöskään käytä vaikeita laskelmia ja lukuja, kun hän selittää nuorille, kuinka heidän tuli-

si hoitaa talouttaan.

– Minulle on tärkeää olla roolimalli ja innostaa nuoria. Se, mikä sinä olet koulutukseltasi ei määrää, mitä teet loppuelämäsi – vain mielikuvituksesi asettaa rajat sille, mitä voit tehdä, Hujala korostaa.

Hujala perusti vuonna 2021 yrityksensä Budjettihiiri, jonka visiona on inspiroida ihmisiä luomaan oma juttunsa. Yritys tarjoaa kaikkea innostavista luennoista taloudenhallintakoulutukseen, sijoittamisen pe-

rustiedot, tukea ensimmäisen oman asunnon hankintaan, apua uusille yrittäjille ja paljon muuta. Jos tarvitset apua elämäntapamuutokseen tai haluat harjoitusohjelman, saat sen myös Budjettihiiren kautta.

– Tein harrastuksestani työn, Hujala kertoo yläkoululuokalle, joka istuu hiirenhiljaa ja kuuntelee rahavointivalmentajaa.

Mitä nuorten pitäisi sitten ajatella taloudestaan?

– Pitää aloittaa ajoissa ja pitkäl-

Älä käytä sellaista rahaa, jota sinulla ei vielä ole, arkiseen kulutukseesi. Lainaraha on loistava mahdollistaja huolellisesti käytettynä.

lä tähtäimellä. Älä vertaa talouttasi muihin. Se, että ystäväsi osti iPhoneen, ei tarkoita, että tietäisit mitään heidän taloudestaan. Älä käytä sellaista rahaa, jota sinulla ei vielä ole, arkiseen kulutukseesi. Lainaraha on loistava mahdollistaja huolellisesti käytettynä.

Hujalan taloustunti on suunnattu yläkoululaisille ja toisen asteen opiskelijoille, ja tunnin tavoitteena on innostaa nuoria hoitamaan omaa raha-asioitaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Tähän mennessä Hujalan tunneille on osallistunut jo yli 1 900 nuorta Varsinais-Suomesta. Tämä luento PUNTin kulttuurisalisissa toteutui vanhempainyhdistyksen tuen ansiosta.

Malin Johansson

040-535 9629

malin.johansson@aumedia.fi

käännös Tuuli Meriläinen